
Smlouva O vv_p0řádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Klıentem 

Mateřská škola Přerov, Kratochvílová 19 

Se sídlem Kratochvílova 134/19, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IC 49558960 

Za kterou jedná ředitelka Mgr. Lea Vodičková 

Poskytovatelem PROREMI s.r.o. 
se sídlem žižkøva 2567/3, 750 02 Přørøv 

Ic 08228329 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 78803 

I. 

Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely dne 22.7.2019 smlouvu o zpracování mezd, jejímž předmětem bylo 
měsíční zpracování mezd, poradenství V oblasti zpracování mezd. Tato smlouva byla uzavřena 
v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla. Ke smlouvě O zpracování 
mezd smluvní strany uzavřely dne 1.3.2020 dodatek č. 1, jehož předmětem bylo upřesnění 
ujednání článku 8. Odměna, placení, pokuty (poskytovatel služeb se stal plátcem daně Z přidané 
hodnoty). 

Strana klienta, Mateřská škola Kratochvílova 19, Přerov je povinným subjektem pro zveřejňování 
v registru smluv dle smlouvy a dodatku uvedenými v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má 
povinnost uzavřenou Smlouvu a dodatek zveřejnit postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. 

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy a dodatku uvedenými v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 
Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané smlouvy a 
dodatku, S ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a dodatku a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy a dodatku V registru smluv, sjednávají smluvní strany 
tuto novou smlouvu ve Znění, jak je dále uvedeno.



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují„ že obsah vzájemných práv a povinností. 
který touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy a dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a dodatkem a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uzavření. 

Smluvní strany prohlašují. že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně sjednané 
smlouvy a dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že vsouvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky Ztitulu 

bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují„ že veškerá budoucí plnění Z této smlouvy. která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřenýın 
v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek. 

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy a 

dodatku uvedenými včl. l. odst. l této Smlouvy. se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv V souladu 
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Tato sınlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každý shodnotou 
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis. 

Příloha č. l 
fl Smlouva o zpracování mezd 

Příloha č. 2 - Dodatek č. l ke smlouvě o zpracování mezd 

V Přerově dne 27.4.2020 V Přerově dne 27.4.2020 

Mateřská škola Přerov. Kratochvílová 19 PROREMI s.r.o. 
Mgr. Lea Vodičková„ ředitelka ing.Blanka ČernoŠková,jednatel 

MATERSKA ìš.l{1')L.‹ìˇ PROREMI s.r.o. 
pŘER0\h, Žižkova 2567/2 7§n m Dřøv-nv 

ıčo- 082 28 329 KR'°`T'{'Ť'CH\/ll 'N " i 

vedená' Knlfilrýmsnuóeflí runflflž ødd ‹;vwzmn3 v ıť ., _


